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Nr 112.

Ankom till riksdagens kansli den 17 maj 1923 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående tillfälliga lönetillägg åt vaktmästare vid 
nordiska museet och vid livrustkammaren.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 9 mars 1923 dagtecknad pro
position, nr 185, vilken känvisats till statsutskottets förberedande be
handling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, före
slagit riksdagen att för beredande av tillfälliga lönetillägg åt en var 
av vaktmästarna vid nordiska museet å Lejonslätten samt åt en var 
av vaktmästarna och rustmästaren vid livrustkammaren med av de
partementschefen i nämnda statsrådsprotokoll angivna belopp anvisa 
för budgetåret 1923—1924 ett extra anslag av 4,700 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisas till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts ifrågavarande förslag ansluter sig till den fram
ställning, som av Kungl. Maj:t gjorts till nu pågående riksdag an
gående tillfälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare vid de oreglerade 
verken samt vid högre och lägre undervisningsanstalter. Det före
liggande förslaget innebär beredande av lönetillägg å 300 kronor 
till en var av 11 vaktmästare vid nordiska museet å Lejonslätten 
och 4 vaktmästare vid livrustkammaren samt å 200 kronor till den
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vid livrastkammaren anställde rustmästaren. Utskottet, som i allt 
väsentligt tillstyrkt Kungl. Maj:ts förstberörda förslag, rörande till
fälliga lönetillägg åt vissa vaktmästare, bär beträffande den nu före
liggande framställningen icke funnit anledning till erinran, och hem
ställer förty,

att riksdagen må för beredande av tillfälliga 
lönetillägg åt en var av vaktmästarna vid nordiska 
museet å Lejonslätten samt åt en var av vakt
mästarna och rustmästaren vid livrustkammaren 
med av departementschefen i statsrådsprotokollet 
över ecklesiastikärenden den 9 mars 1923 angivna 
belopp anvisa för budgetåret 1923—1924 ett extra 
anslag av 4,700 kronor.

Stockholm den 17 maj 1923.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtande nr 111.


